Categoria
Seniores
Promesse
Juniores
Allievi
Cadetti
Masters

TOTALI

y &

FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA

Campionato di Societa Piemontese di Corsa

Totali
39
9
8
39
39
62

1 Prova
Approv. FIDAL Piemonte n. 39/pista/2021
Svoltasi a: Asti - Impianto: Campo scuola ASTI
Piemonte
10/04/2021
Maschi Femmine
31 8
6 3
7 1
28 11
22 17
44 18
138 58

Organizzazione: Com. Prov. FIDAL Asti
Realizzato da: AM-LinkWeb

Proprieta software: FIDAL
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